
Zarządzenie Nr 54 /2007
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

z dnia  8 listopada 2007r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 13/2007 Starosty Powiatu Warszawskiego 
                   Zachodniego z dnia 13 marca 2007r. w sprawie ustalenia zasad   
                   udzielania zamówień publicznych  przez Starostwo Powiatu
                   Warszawskiego Zachodniego.          

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 3 ustawy 
z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U  z  2005r.  Nr  249,  poz.  2104 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W załączniku Nr  1  do  Zarządzenia  Starosty Powiatu  Warszawskiego  Zachodniego 
Nr 13/2007 z dnia 13 marca 2007r. wprowadza się następujące zmiany:

a. W Rozdziale  V punkt  2  kwotę:  „6.000,00 EURO” zastępuje  się  kwotą: 
„14.000,00 EURO”.

b. W Rozdziale  V punkt  3  zapis:  „Zamówienia  realizowane  w Starostwie 
o  wartości  powyżej  6.000,00  EURO,  ale  nie  przekraczającej  60.000,00 
EURO”  zastępuje  się  zapisem:  „Zamówienia  realizowane  w  Starostwie 
o  wartości  powyżej  14.000,00  EURO,  ale  nie  przekraczającej  kwot 
określonych w oparciu o art.11 ust. 8 Ustawy”.

c. W Rozdziale V w punkcie 4 zapis „Zamówienia realizowane w Starostwie 
o  wartości  przekraczającej  60.000,00  EURO”  zastępuje  się  zapisem 
„Zamówienia realizowane w Starostwie o wartości przekraczającej kwoty 
określone na podstawie art.11 ust.8 Ustawy”.

2. W załączniku  nr  1  do  „Zasad  udzielania  zamówień  publicznych  przez  Starostwo 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego” tytuł wniosku otrzymuje brzmienie: „Wniosek 
o wszczęcie postępowania w sprawie udzielania zamówienia publicznego: o wartości 
szacunkowej  do  kwot  określonych  na  podstawie  art.  11  ust.  8  Ustawy  pzp, 
o wartości szacunkowej równej lub wyższej od kwot określonych na podstawie art. 11 
ust.8 Ustawy pzp.”

3. W załączniku nr 2 do „Zasad” wprowadza się następujące zmiany:
a. w punkcie 2 kwotę: „60.000,00 EURO” zastępuje się zapisem: „określonej 

w oparciu o art. 11 ust. 8 Ustawy”.
b. w  punkcie  3  zapis:  „przekraczającej  60.000,00  EURO”  zastępuje  się 

zapisem:  „równej lub przekraczającej kwoty określone w oparciu o art. 11 
ust. 8 Ustawy”.

§ 2

Ustalone „Zasady udzielania zamówień publicznych przez Starostwo Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego” wraz ze zmianami wynikającymi z niniejszego Zarządzenia stanowią załącznik 
nr 1 do Zarządzenia.



§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów Starostwa.

           § 4

Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu.

          § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


